
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/213/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Powiatu Żuromiń-

skiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 41.529.353 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.405.630 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.123.723 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 44.788.996 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.182.401 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.606.595 zł 

§ 3. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań reali-

zowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2) Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 5. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2014 r.

Poz. 5351



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5351



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5351



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5351



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5351


